2023年4月21日
各 位

会社名 東京製鐵株式会社

代表者名 代表取締役社長 西本利一

(コード番号 5423 東証プライム市場

問合せ先
取締役常務執行役員(総務部管掌)

奈良 暢明

(TEL. 03-3501-7721)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由
経営体制の若返りをはかるため。

２． 異動の内容（2023年6月27日開催予定の定時株主総会日付）
氏名 新役職 現役職

西本利一 退任（※）
取締役社長（代表取締役）社長執行役
員

奈良暢明
取締役社長（代表取締役）社長執行
役員 取締役 常務執行役員（総務部管掌）

※西本利一は、2023年6月27日開催予定の第109回定時株主総会において代表取締役社長
を退任いたします。退任後は当社特別顧問に就任予定です。

３． 新任代表取締役社長略歴など
 氏  名 奈良 暢明（なら のぶあき）

 生年月日   1970年8月6日

 略  歴   1993年4月 当社入社
        2011年6月 総務部長代理
        2012年4月 総務部長
        2012年6月 取締役総務部長
        2019年6月 取締役 執行役員（総務部長）
        2021年6月 取締役 常務執行役員（総務部長）
        2023年4月 取締役 常務執行役員（総務部管掌）

 所有株式数 39,968株（2023年3月31日現在）

 ４．異動予定日

2023年6月27日開催予定の第109回定時株主総会での承認後、取締役会での決議を
経て、正式に決定される予定です。

以 上